АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2024 года                                                                                             № 70

п. Междуречье

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от

19 ноября 2018 года № 95 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков в аренду, находящихся в муниципальной собственности, без

проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010

года 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 23 ноября 2024 года № 392-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

(положений законодательных актов) Российской Федерации, руководствуясь

Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального

района Омской области, Администрация Междуреченского сельского поселения

Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области от 19 ноября 2018

года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду,

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее -

постановление) следующее изменение:

1.1. В п. 2 постановления слова «www.mrtshvsk.tarsk.omskportal.ru»

заменить словами «https://mezhdurechenskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru»;

2. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся в

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный

постановлением Администрации Междуреченского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 19 ноября 2018 года № 95

следующие изменения:

2.1. подпункт 27 пункта 5 подраздела 2 признать утратившим силу;

2.2. в подпункте 2 пункта 6 слова «www.mjdrch.tarsk.omskportal.ru»

http://www.mrtshvsk.tarsk.omskportal.ru/
http://www.mjdrch.tarsk.omskportal.ru/

заменить словами «https://mezhdurechenskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и разместить

на официальном сайте Междуреченского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с

момента обнародования.

3. Подпункт 2.1 пункта 2 настоящего постановления вступает в силу с 24

декабря 2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Междуреченского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                     И.Н. Ташмухаметова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 19 ноября 2018 года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоста...
	1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 19 ноября 2018 года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земе...